жв
№ 0047-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.01.2025 № 45

р.п. Демянск

Об утверждении графиков и маршрутов обслуживания отдаленных
и (или) труднодоступных населенных пунктов услугами торговли

посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих
доставку и реализацию товаров на территории

Демянского муниципального округа

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 26.11.2024 № 567 «Об утверждении Правил предоставления и
методики распределения в 2025 году иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов Новгородской
области на создание условий для обеспечения жителей отдаленных и (или)
труднодоступных населенных пунктов Новгородской области услугами
торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих
доставку и реализацию товаров», Администрация Демянского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Графики и маршруты обслуживания
отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов услугами
торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих
доставку и реализацию товаров на территории Демянского муниципального
округа.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального округа от 16.01.2024 № 25 «Об утверждении
графиков и маршрутов обслуживания отдаленных и (или) труднодоступных
населенных пунктов услугами торговли посредством мобильных торговых
объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров на территории
Демянского муниципального округа».

2

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 20.01.2025 09:38
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
округа от 20.01.2025 № 45

Графики и маршруты
обслуживания отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов

услугами торговли посредством мобильных торговых объектов,
обеспечивающих доставку и реализацию товаров

на территории Демянского муниципального округа

Номер маршрута Дни недели Расстояние
маршрута,

км

Населённые пункты

1 2 3 4
Маршрут № 1 Понедельник 60 км д. Добросли,

д. Намещи,
д. Ользи,
д. Аркадово

Маршрут № 2 Четверг 140 км д. Заря,
д. Старый Брод,
д. Новый Брод,
д. Костьково,
д. Малый Ямник,
д. Висючий Бор,
д. Хмели,
д. Приволье,
д. Охрино,
д. Пахино,
д. Цемена

Маршрут № 3 Пятница 117 км д. Березник,
д. Истошно,
д. Клин,
д. Есипово,
д. Осинушка,
д. Бураково,
д. Дунаевщина,
д. Велье-Станы,
д. Пабережье

Маршрут № 4 Понедельник 118,9 км д. Щеглово,
д. Плещеево,
д. Соболево,
д. Усадьба,
д. Медянки,
д. Чижово,
д. Острешно,
д. Ползуны,
д. Истошно,
д. Есипово,
д. Осинушка,
д. Дунаевщина,
д. Бураково,
д. Велье-Станы,
д. Пабережье,
д. Березник

2

1 2 3 4
Маршрут № 5 Вторник 98,3 км д. Ользи,

д. Заря,
д. Старый Брод,
д. Новый Брод,
д. Костьково,
д. Пахино,
д. Цемена,
д. Висючий Бор,
д. Хмели,
д. Приволье,
д. Малый Ямник

Маршрут № 6 Среда 56,3 км д. Борок,
д. Меглино,
д. Тарасово,
д. Икандово,
д. Головково,
д. Игожево

Маршрут № 7 Пятница 129,0 км д. Ореховно,
д. Крутуша,
д Лаврово,
д. Зыковщина,
д. Приозерная,
д Запрометно,
д. Новый Скребель,
д. Лыково,
д. Долматиха,
д. Покров,
д. Девятовщина,
д. Осотно,
д. Дуброви.